



Freedom of Information Team
Post Room
Queen Alexandra Hospital
Southwick Hill Road
Portsmouth
Hampshire
PO6 3LY

Name:

Email:

Date: 09/09/2021

Ref: 21-22 272

Freedom of Information request

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which was received by the Trust on 17/08/2021. Please see responses to your requests below.

1. Make and model of all gamma cameras and SPECT-CT systems that are installed in your Nuclear Medicine, Radiology or Medical Physics Department within all your Trust's locations?

- GE SMV DSTXLI Dual head Gama Camera (No longer in clinical use)
- Siemens T6 dual head SPECT CT Scanner (6 slice CT)
- Symbia S dual head SPECT Scanner

2. Date of purchase of above systems and expected replacement dates

- GE SMV DSTXLI was purchased in 2001. The expected replacement date is due in 2021/2022.
- Siemens T6 dual head SPECT CT Scanner was purchased in July 2010 and there are no current plans for replacement.
- Symbia S dual head SPECT Scanner was purchased in July 2010 and there are no current plans for replacement.

3. Price paid for all above systems that have been purchased within the within the last 2 years

The Trust has not purchased any of the above systems in the last two years.

4. Names of Consultants, Physicists and Technologists responsible for above systems

The below consultants are responsible for the above systems:

- Imaging Consultant – Hakim Megadmi
- Head of Nuclear Medicine Physics - Clare Harrison
- Superintendent Radiographer (Nuclear Medicine Manager) – David Williams

Please accept this letter as completion of your request. Please note that copies of this request will be held on file for three years before being confidentially destroyed.

If you are dissatisfied with the outcome of your request, please contact our Head of Information Governance on Information.Governance@porthosp.nhs.uk or write to the above address and we will conduct an internal review. Upon review, if you are still dissatisfied, you may appeal our decision by contacting the Information Commissioner's Office; for more information, please visit the [ICO's website](#).

Please be aware, if we do not receive an appeal within 30 days of you receiving this letter, we will assume that you are satisfied with our response. If you have any further queries, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team